เป็นเงินทั้งสิ้น 80,000.-บาท
ดำเนินการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนว่ายน้ำและทักษะการเอาชีวิตรอดในน้ำให้กับนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 ทุกคน ในวันที่ 13-14
กค.66 และ 19,20-21,24-25 ก.ค.66 โรงเรียนวัดท่าพระรับผิดชอบจัดทำฎีกาเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 79,940.- บาท
(เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 79,940 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : ว่ายน้ำเป็น  เล่นน้ำได้ปลอดภัย (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)

[...]

เป็นเงินทั้งสิ้น 80,000.-บาท
ดำเนินการจัดกิจกรรมการเรียนการสอนว่ายน้ำและทักษะการเอาชีวิตรอดในน้ำให้กับนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 ทุกคน ในวันที่ 13-14
กค.66 และ 19,20-21,24-25 ก.ค.66 โรงเรียนวัดท่าพระรับผิดชอบจัดทำฎีกาเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 79,940.- บาท
(เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 79,940 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : ว่ายน้ำเป็น  เล่นน้ำได้ปลอดภัย (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)